
Oceano Pacífico (Mar de Cortés)

Carretera Estatal Son. 3

Medio

Medio

Muy bajo

Medio

Muy alto

Bajo Alto

Medio

Alto

Medio

Muy
alto

Muy alto

Alto

Alto

Alto

Alto

Medio

Alto

Medio

Medio

Alto

Muy alto

Alto

Muy alto

Muy alto

Medio

Medio

Alto

Medio

Muy
altoMedio

Medio

Medio

114°28'0"W

114°28'0"W

114°29'0"W

114°29'0"W

114°30'0"W

114°30'0"W

114°31'0"W

114°31'0"W

31
°42

'0"
N

31
°42

'0"
N

31
°41

'0"
N

31
°41

'0"
N

31
°40

'0"
N

734,000

734,000

736,000

736,000

738,000

738,000

740,000

740,000

3,5
08

,00
0

3,5
08

,00
0

3,5
10

,00
0

3,5
10

,00
0

Archivo: MUN_30B_026550011_REZAGO_SOCIAL_GSC_PMDU_90x60.MXD

CLAVE DE PLANO:

REZAGO SOCIAL
GOLFO DE SANTA CLARA

MUNICIPIO

MEXICO ITRF 2008 UTM Zone 11N
Proyección: Transverse Mercator
Datum: ITRF 2008
Falso Este: 500,000.0000
Falso Norte: 0.0000
Meridiano Central : -117.0000
Factor de Escala: 0.9996
Latitud de Origen: 0.0000
Units: Meter

PROGRAMA MUNICIPAL DE
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